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TÜRKİYE İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

4. OLAĞAN GENEL KURUL VE MALİ GENEL KURUL DUYURUSU 

 

1- Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereği 

Federasyonumuzun 4. Olağan Genel Kurul ve Mali Genel Kurul 12 Kasım 2016 tarihinde saat 10.30’da 

Angora Otel’de (İstanbul Cad. Soydaşlar Sok. No:16 Ulus/Ankara) yapılacaktır. 

 

 2- İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde 2. Toplantı bir sonraki gün yani 13 Kasım 2016 

tarihinde aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.  

 

3- Genel Kurul duyuruları www.sgm.gov.tr ve www.tiesf.gov.tr web sayfalarından yayınlanacaktır.  

 

4- Delegelerin kayıt işlemleri  Genel Kurul günü  09:00'da başlayacak olup, kimlik ibraz etmek zorunludur.  

 

Genel Kurul Üyelerine duyurulur. 

 

                Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu  

             Yönetim Kurulu 

GÜNDEM 

1- Genel Kurul için aranan yeter sayının bulunup bulunamadığının tespiti, 

2- Toplantının açılışı, 

3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

4- Genel Kurul Başkanlık Divanın oluşturulması, 

5- Gündemin okunması ve oylanması, 

6- Başkanlık Divanına genel kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 

7- Faaliyet raporunun okunması, görüşülmesi ve yönetim kurulunun hesap ve faaliyetlerinden ötürü 

ibrası, 

8- Denetim Raporunun okunması, görüşülmesi ve ibrası, 

9- Başkan adaylarının konuşmaları, 

10- Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinin seçimi, 

11- 2017 ve 2018 bütçelerinin görüşülmesi ve karara bağlanması, 

12- Bütçe harcama kalemleri arasında gerektiğinde değişiklik yapılması konusunda yönetim kuruluna 

yetki verilmesi, 

13- Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için yönetim kuruluna yetki 

verilmesi, 

14- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla iktisadi 

işletme kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

15- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralamasını yapmak, benzeri 

ihtiyaçları sağlamak konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

16- Dilek ve Öneriler. 


